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4  Pasqyra e ndryshimeve në  Kapital

 Periudha  01.01.2015 deri më 31.12.2015
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Emri i Tatimpaguesit  "SCREEN AD"  sh.p.k.

  Pasqyrat  Financiare_ 2015 NIPT  L 11326001 A

Statusi i Tatimpaguesit  Person Juridik,Sh.p.k.

Adresa  Rr.XH.Keko,P.168,TIRANE

 B I L A N C I Veprimtaria kryesore  Reklama, Evente, Qera

 dt. 31.12.2015

ne  Lek

Viti Viti

Raportues Paraardhës

I  Aktivet afatshkurtra 47,457,911.3 29,314,134.9

1  Aktive monetare 4,086,382.6 3,468,637.5

2  Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim 0.0 0.0

i  Derivativët 0.0 0.0

ii  Aktivet e mbajtura për tregëtim 0.0 0.0

3  Aktive të tjera financiare afatshkurtëra 42,244,856.8 24,883,307.0

i  Llogari/kërkesa të arkëtueshme 37,275,547.2 21,542,134.0

ii  Llogari/kërkesa të tjera të arkëtueshme 1,969,309.6 3,341,173.0

iii  Instrumente të tjera borxhi 3,000,000.0 0.0

iv  Investime të tjera financiare 0.0 0.0

4  Inventari 292,357.1 127,875.6

i  Lëndët e para 0.0 127,875.6

ii  Prodhim në proces 0.0 0.0

iii  Produkte të gatshme 0.0 0.0

iv  Mallra për rishitje 0.0 0.0

v  Parapagesat për furnizime 292,357.1 0.0

5  Aktive biologjike afatshkurtra 0.0 0.0

6  Aktive  afatshkurtëra të mbajtura për shitje 0.0 0.0

7  Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 834,314.8 834,314.8

II  Aktivet afatgjata 54,649,021.1 34,667,549.0

1  Investimet financiare afatgjata 0.0 0.0

i  Pjesëmarrje të tjera në njësi të kontrolluara (vetëm në P.F) 0.0 0.0

ii  Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje 0.0 0.0

iii  Aksione dhe letra të tjera me vlerë 0.0 0.0

iv  Llogari / Kërkesa të arkëtueshme afatgjata 0.0 0.0

2  Aktive afatgjata materiale 54,649,021.1 34,667,549.0

i  Toka 0.0 0.0

ii  Ndërtesa 0.0 0.0

iii  Makineri dhe paisje 53,888,351.4 34,243,078.4

iv  Aktive të tjera afatgjata materiale (me vlerë kontabël) 760,669.7 424,470.6

3  Aktivet biologjike afatgjata 0.0 0.0

4  Aktivet  afatgjata jomateriale 0.0 0.0

i  Emri i mirë 0.0 0.0

ii  Shpenzimet e zhvillimit 0.0 0.0

iii  Aktive të tjera afatgjata jo materiale 0.0 0.0

5  Kapitali aksioner i papaguar 0.0 0.0

6  Aktive të tjera afatgjata 0.0 0.0

TOTALI  i  AKTIVIT 102,106,932.4 63,981,683.9

1_1

Ref. Aktivet

Njesia  Ekonomike
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  Pasqyrat  Financiare_ 2015 NIPT  L 11326001 A

Statusi i Tatimpaguesit  Person Juridik,Sh.p.k.

Adresa  Rr.XH.Keko,P.168,TIRANE

 B I L A N C I Veprimtaria kryesore  Reklama, Evente, Qera

 dt. 31.12.2015

ne  Lek

Viti Viti

Raportues Paraardhës

I  Detyrimet afatshkurtëra 27,118,933.6 19,762,639.5

1  Derivativët 0.0 0.0

2  Huamarrjet 0.0 0.0

i  Huatë dhe obligacionet afatshkurtëra 0.0 0.0

ii  Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 0.0 0.0

iii  Bono të konvertueshme 0.0 0.0

3  Huatë dhe parapagimet 27,118,933.6 19,762,639.5

i  Të pagueshme ndaj furnitorëve 22,060,596.4 19,336,311.6

ii  Të pagueshme ndaj punonjësve 1,314,553.5 116,315.0

iii  Detyrime tatimore 3,743,783.7 310,012.9

iv  Hua të tjera 0.0 0.0

v  Parapagimet e arkëtuara 0.0 0.0

4  Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0.0 0.0

5  Provizionet afatshkurtra 0.0 0.0

II  Detyrimet  afatgjata 46,899,016.4 36,620,754.8

1  Huatë afatgjata 15,556,991.2 7,434,741.0

i  Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 15,556,991.2 7,434,741.0

ii  Bonot e konvertueshme 0.0 0.0

2  Huamarrje të tjera afatgjata 31,342,025.2 29,186,013.8

3  Provizione afatgjata 0.0 0.0

4  Grantet dhe të ardhurat e shtyra 0.0 0.0

III  Kapitali 28,088,982.4 7,598,289.6

1  Aksionet e pakicës 0.0 0.0

2  Kapitali që i përket aksionerëve të shoqërisë mëmë 0.0 0.0

3  Kapitali  aksioner 100,000.0 100,000.0

4  Primi i aksionit 0.0 0.0

5  Njësitë ose aksionet e thesarit ( negative ) 0.0 0.0

6  Rezerva statutore 0.0 0.0

7  Rezerva  ligjore 0.0 0.0

8  Rezerva të tjera 0.0 0.0

9  Fitimet e pashpërndara 7,498,289.6 3,136,662.9

10  Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar 20,490,692.8 4,361,626.7

TOTALI  i  PASIVIT 102,106,932.4 63,981,683.9

Njesia  Ekonomike

1_2

Ref. Detyrimet  dhe  Kapitali
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Statusi i Tatimpaguesit  Person Juridik,Sh.p.k.

Adresa  Rr.XH.Keko,P.168,TIRANE

Veprimtaria kryesore  Reklama, Evente, Qera

ne  Lek

1  Shitjet neto 701,705 19,400,000.0

2  Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit 702-704X,706-708X 72,052,784.800 33,992,676.1

3  Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 71 0.000 0.0

4  Materialet e konsumuara 601 - 608X 18,498,555.200 34,097,877.0

5  Kosto e punës 641 - 648 2,861,337.500 1,963,043.0

 - Pagat e Personelit 641 2,441,731.000 1,728,428.0

 - Shpenzimet per Sigurimet Shoqerore 644 419,606.500 234,615.0

6  Amortizimet dhe zhvlerësimet 68X 12,104,870.200 8,162,788.0

7  Shpenzime të tjera 61 - 63 12,720,044.200 3,312,400.1

8  Totali i Shpenzimeve ( Shuma 4 - 7 ) 46,184,807.100 47,536,108.1

9  Fitimi apo Humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+2+/-3-8 ) 25,867,977.700 5,856,568.0

10  Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara 761, 661 0.000 0.0

11  Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet 762, 662 0.000 0.0

12  Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.000 0.0

12.1  Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime të tjera financiare afatgjata763,764,765,664,665 0.000 0.0

12.2  Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 -1,275,156.500 -825,328.2

12.3  Fitimet ( humbjet ) nga kursi i këmbimit 769, 669 -471,067.400 103,615.0

12.4  Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 768, 668 0.000 0.0

13  Totali i të Ardhurave dhe shpenzimeve financiare ( 10+11+12.1+12.2+12.3+12.4 ) -1,746,223.900 -721,713.2

14  Fitimi ( Humbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) 24,121,753.800 5,134,854.9

15  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 3,631,061.000 773,228.2

16  Fitimi ( Humbja) neto e Vitit Financiar ( 14-15 ) 20,490,692.800 4,361,626.7

17  Elementët e pasqyrave të konsoliduara

Viti                                 

Paraardhës

PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE

( Bazuar në Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës )

Nr
Përshkrimi  i  Elementëve Referencat Nr.Llog.

Viti                      

Raportues
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Statusi i Tatimpaguesit  Person Juridik,Sh.p.k.

Adresa  Rr.XH.Keko,P.168,TIRANE

PASQYRA  E  FLUKSEVE  MONETARE Veprimtaria kryesore  Reklama, Evente, Qera

( Metoda  direkte )

në  Lek

1  Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit

 Mjetet monetare (MM) të arkëtuara nga klientët 70,780,927.80 50,593,756.00

 MM të paguara ndaj furnitorëve dhe punonjësve -47,894,347.26 -20,705,124.20

 MM të ardhura nga veprimtaritë -373,567.40

 Interesi i paguar -1,418,551.19 -856,847.40

 Tatim mbi fitimin i paguar -384,547.00 -602,380.00

 MM neto nga veprimtaritë e shfrytëzimit 20,709,914.95 28,429,404.40

2  Fluksi Monetar nga veprimtaritë investuese

 Blerja e njësisë së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara 0.00 0.00

 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -26,792,802.51 -29,118,923.70

 Të ardhurat nga shitja e paisjeve 0.00 0.00

 Interesi arkëtuar 0.00 0.00

 Dividendët e arkëtuar 0.00 0.00

 MM neto të përdorura në veprimtaritë investuese -26,792,802.51 -29,118,923.70

3  Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare

 Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0.00 0.00

 Të ardhura nga huamarrje afatgjata 7,641,092.66 4,948,027.40

 Pagesat e detyrimeve të qirasë financiare -940,460.00 -959,824.60

 Dividendët të paguar 0.00 0.00

 Interesi arkëtuar 0.00 0.00

 Dividendët e arkëtuar 0.00 0.00

 MM neto e përdorur në veprimtaritë financiare 6,700,632.66 3,988,202.80

 Rritja / rënia neto e mjeteve monetare 617,745.10 3,298,683.50

 Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël 3,468,637.50 169,954.00

 Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël 4,086,382.60 3,468,637.50

Nr
Përshkrimi  i  Elementëve

Viti                      

Raportues

Viti                                 

Paraardhës

Njesia  Ekonomike
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NIPT  L 11326001 A

Statusi i Tatimpaguesit  Person Juridik,Sh.p.k.

Adresa  Rr.XH.Keko,P.168,TIRANE

Veprimtaria kryesore  Reklama, Evente, Qera

ne  Lek

Kapitali Primi Aksione Rezerva Fitimi i

aksionar i aksionit të thesarit ligjore-statusore pashpërndarë

 Pozicioni më 31 Dhjetor   2014 100,000.00 7,498,289.60 7,598,289.60

 Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël (X) 0.00

 Pozicioni i rregulluar X X (X) X X 0.00

 Fitimi neto për periudhën kontabël 20,490,692.80 20,490,692.80

 Dividendët e paguar (X) 0.00

 Rritje e rezervës së kapitalit -                     0.00

 Emetimi i aksioneve X X

 Pozicioni më 31 Dhjetor   2015 100,000.00 X (X) 0.00 27,988,982.40 28,088,982.40

 Fitimi neto për periudhën kontabël X X

 Dividendët e paguar (X) (X)

 Emetim i kapitalit aksionar X X X

 Aksione të thesarit të riblera (X) (X)

 Pozicioni më 31 Dhjetor 2014

Njesia  Ekonomike

 PASQYRA  E  NDRYSHIMEVE  NË  KAPITAL

( Individuale )

Përshkrimi  i  Elementëve  Totali
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Shënime shpjeguese 

që shoqërojnë Pasqyrat Financiare 
për vitin ushtrimor  2015 

 

1. Informacion i përgjithshem për Shoqërinë  

Shoqeria "SCREEN AD"  sh.p.k. eshte rregjistruar ne QKR-ne te rrethit Tirane 
me date 26.01.2012 me  SN-112523-01-02 . 

Objekti i veprimtarise se shoqerise jane Agjensi reklamash, realizime dhe 

organizime eventesh, produksione filmike dhe televizive, dhënje me qera paisje 

reklamash...etj. 
Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100,000 lek, vlera monetare te depozituara ne 
Banke. 
Forma juridike e shoqerise eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (sh.p.k..). 
Administrator i shoqerise eshte z. EPTAN  LOHJA. 
 
Gjate vitit ushtrimor shoqeria ka ushtruar aktivitetin ne perputhje me objektin e 
veprimtarise se saj te vetdeklaruar. 
Shoqeria "SCREEN AD"  sh.p.k. qe nga fillimi i aktivitetit eshte e rregjistruar prane 
Njesise se Tatimpaguesve te Deges Tirane (Biznes i madh, subjekt i TVSH-se) dhe ka 
paguar rregullisht detyrimet tatimore. 

 
2. Parimet e pregatitjes së pasqyrave financiare  

(a) Deklarata e parimeve kontabël 

Shoqeria mban regjistrimet kontabel dhe pregatit pasqyrat financiare ne 
perputhje me legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi. 

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 
2004 “Per kontabilietin dhe pasqyrat financiare” dhe Standartet Kombetare te 
kontabilitetit dhe Raportimit Financiar. 

(b) Parimet  e pregatitjes 

Pasqyrat financiare jane pregatitur mbi bazen e parimit te kostos historike. 

Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar ne vijimesi ne periudhat e 

paraqitura ne keto pasqyra financiare. 

(c) Monedha funksionale dhe raportuese  

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Lek (monedha vendase,Shqipetare) 

ne perputhje me legjislacionin kontabel ne Shqiperi. 

 

3. Politikat kontabël kryesore  

(a) Aktivet monetare 

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare. 

(b) Llogaritë e arkëtueshme 

Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keq. 
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(c) Detyrime tregëtare dhe të tjera 

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre.    

(d) Aktivet afatgjatë materiale 

(i) Njohja dhe vleresimi 

Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e 
akumuluar dhe humbjet nga zhvleresimi (nqs ka).    

(ii) Amortizimi 

Amortizimi eshte pasqyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne 
baze te metodes se vleres se mbetur.      

(e) Njohja e të ardhurave 

Te ardhurat jane vleresuar me vleren reale te elementit te arketuar ose te 
arketueshem  dhe perfaqeson shumen e arketueshme per te mira ose sherbime 
te ofruara gjate aktivitetit normal, neto per zbritjet dhe taksat e lidhura me 
shitjen. 

(f) Tatim fitimi 

Tatim fitimi, i njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, eshte 

detyrimi tatimor i pritshem per te ardhurat tatimore te vitit duke perdorur normen 

e tatimit te miratuar ne diten e pergatitjes se bilancit kontabel. 

 

4.          Aktivet 

  

I - Aktivet afatshkurtra 
            
         1 - Aktive monetare  

         Mjetet monetare detajohen si me poshte: 

           2015          2014 

Parate ne arke ..........             315‟119.0 175‟719.0 
Llogarite bankare.......... 3‟771‟263.6 3‟292‟918.5 

Totali 4‟086‟382.6 3‟468‟637.5 

 

Shoqeria "SCREEN AD" sh.p.k. i ka kryer veprimet bankare ne CREDINS  Bank  

ku ka llogari ne Lek, ne Euro dhe USD dhe BKT ne Lek. Gjendjet  e llogarive 

bankare ne fund te vitit rakordojne me situaten e bankes te kesaj date dhe 

llogaria ne valute eshte e konvertuar me kursin e Bankes se Shqiperise te dates 

31.12.2015. 

Tepricat e llogarive  bankare jane te kuadruara, ato perputhen me shumen e 

ekstrakteve te bankes me 31.12.2015. Gjendjet e llogarive ne valute jane 

konvertuar me kursin e bankes se Shqiperise ne 31.12.2015. 

Ne postin e likuiditeteve arka paraqitet me gjendjen 315‟119.0 lek dhe perputhet 

me gjendjen e arkes te dates 31.12.2015. 
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Dokumentacioni eshte ne perputhje me ligjin per kontabilitetin. 

 
3 - Aktive të tjera financiare afatshkurtëra 

    Klientet dhe kerkesa te tjera  te arketueshme detajohen si me poshte: 

Klientët dhe kërkesa të tjera të arkëtueshme     2015      2014 

i. Llogari/kërkesa të arkëtueshme-Kliente.......... 37‟275‟547,2 21‟542‟134,0 
ii. Llogari/kërkesa të tjera të arkëtueshme.......... 1‟969‟309,6 3‟341‟173,0 

  iii. Instrumente të tjera borxhi 3‟000‟000.0  

Totali 42‟244‟856,8 24‟883‟307,0 

 
 

Ne postin “ Kerkesa te arketueshme“, eshte paraqitur  ne bilanc me vleften 
37‟275‟547.2 lek dhe pasqyron vleren e faturave te  pa likujduara deri ne mbyllje 
te vitit ushtrimor 2015, te disa klienteve. Ky ze eshte i analizuar sipas klienteve 
dhe faturave  te pa likujduara, dhe vlera e analizes perputhet me bilancin. 

Ne postin “Kerkesa te tjera te arketueshme“, eshte paraqitur  ne bilanc me 

vleften 1‟969‟309,6 lek dhe pasqyron : 0,0 lek, teprice debitore te llogarive te 
pagueshme (Furnitore), 1‟969‟309,6 Llogari ne pritje, 0,0 lek teprice debitore : 
Shteti – TVSH per tu marre. 

Ne postin “Instrumente të tjera borxhi “, eshte paraqitur  ne bilanc me vleften 

3‟000‟000.0 lek dhe pasqyron Huadhenie afatshkurter  3‟000‟000 lek. 

 
4 - Inventari 
                                                                                                          2015                2014 

 
Materiale  - 127„875.6 

Prodhim ne proces - - 

Produkte te gatshme - - 

Mallra per rishitje - - 

Parapagesat për furnizime 292„357.1 - 

Totali 292„357.1 - 

 

 Ne kete post paraqiten gjendjet e inventarit ne 31.12.2015. 
Gjendja e materialeve te ndryshme eshte  0,0 lek. 
“Parapagesat për furnizime“ paraqitet ne bilanc me shumen 292‟357.1 lek dhe    

..........perfaqeson Parapagese per furnizime materialesh. 

           Ne fund te vitit ushtrimor shoqeria ka kryer inventarin fizik te materialeve dhe 
shuma e inventarit perputhet me gjendjen ne bilanc. Materialet ne magazine 
ndiqen dhe evidentohen ne llogarite perkatese me metoden e “Inventarit te 
perhershem ” dhe vleresohen  me koston e marrjes se tyre. 

7 - Parapagime dhe shpenzime të shtyra 

Detyrimet tregtare dhe te tjera detajohen si me poshte: 

         2015       2014 

Parapagime dhe shpenzime te shtyra 834‟314.8 834‟314.8 
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                                                                        Totali 834‟314.8 834‟314.8 

 
         Posti “Parapagime dhe shpenzime per tu shperndare” paraqitet ne bilanc me 
shumen 834‟314,8 lek dhe perfaqeson Parapagesa te Qerase Financiare per blerjen e 
nje autoveture. 
 

 
  2 - Aktive afatgjata materiale 

 
 

Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvleresimet 

       

  Gjendjet dhe levizjet Toka Ndertesa 
Makineri dhe 

paisje 

Aktive te 
tjera 

afatgjata 
materiale 

Totali 

              

A  Kosto e AAM-ve me 01.01.2015               -                  -    46,788,079.6 3,049,884.4 49,837,964.0 

              

              

   Shtesat                -                  -    31,575,171.0 511,171.1 32,086,342.1 

              

              

   Pakesimet                -                  -    0.0 0.0 0.0 

  Kosto e AAM-ve  31.12.2015               -                  -    78,363,250.6 3,561,055.5 81,924,306.1 

              

B  Amortizimi AAM-ve  01.01.2015               -                  -    14,074,926.7 1,095,488.3 15,170,415.0 

   Amortizimi ushtrimit                -                  -    11,929,898.0 174,972.0 12,104,870.0 

   Amortizimi per daljet e AAM-ve               -                  -    0.0 0.0 0.0 

   Amortizimi i AAM-ve 31.12.2015               -                  -    26,004,824.7 1,270,460.3 27,275,285.0 

            0.0 

C  Zhvleresimi AAM-ve  01.01.2015               -                  -    0.0 0.0 0.0 

   Shtesat                -                  -    0.0 0.0 0.0 

   Pakesimet                -                  -    0.0 0.0 0.0 

   Zhvleresimi AAM-ve  31.12.2015               -                  -    0.0 0.0 0.0 

              

D  Vlera neto e AAM-ve  01.01.2015 0.0 0.0 32,713,152.9 1,954,396.1 34,667,549.0 

              

   Vlera neto e AAM-ve  31.12.2015 0.0 0.0 52,358,425.9 2,290,595.2 54,649,021.1 

 
 

Aktivet jane paraqitur ne bilanc ne vlere neto, pra, duke u zbritur amortizimin. 

Aktivet e qendrueshme te blera pasqyrohen ne bilanc me koston historike. 

 Amortizimi ne total eshte rritur me 12‟104‟870 lek. Kjo rritje perputhet me shumen e 
shpenzimeve ne zerin amortizime te vitit ushtrimor. Aktivet e qendrueshme te 
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trupezuara jane te evidentuara ne kontabilitet ne llogarite perkatese dhe te 
vleresuara me koston historike te korigjuara me amortizimin e akumuluar. 

 

5.    Detyrimet  dhe  Kapitali 

 

I - Detyrimet afatshkurtëra 
            
         3 - Huatë dhe parapagimet 

Huamarrjet paraqiten te detajuara si me poshte: 

              Huate  dhe  parapagimet 2015 2014 

 Te pagueshme ndaj furnitoreve 22‟060‟596.4 19‟336‟311.6 

 Te pagueshme ndaj punonjesve 1‟314‟553.5 116‟315.0 

 Detyrime tatimore 3‟743‟783.7 310‟012.9 

 Hua te tjera 0.0 0.0 

 Totali 3 27‟118‟933.6 19‟762‟639.5 

 

 

i - Të pagueshme ndaj furnitorëve                                                       (5.I.3.i) 

 
 Paraqitet shuma 22‟060‟596.4 lek, qe perfaqeson detyrimin e shoqerise ndaj disa  
furnitoreve per blerje A.Q., lendesh materiale dhe sherbime. 
Detyrimet e mesiperme jane te analizuara dhe shumat e analizes perputhen me 
kontabilitetin. 
 

i i i - Detyrime Tatimore                                                                        (5.I.3. i i i) 
 

 Ne postin “Sigurime Shoqerore”. Ne bilanc paraqitet detyrimi ne shumen 65‟803 lek, per 
muajin Dhjetor „15, llogaritja dhe derdhja e sigurimeve shoqerore eshte bere rregullisht. 
Eshte paraqitur detyrimi i palikuiduar ne momentin e mbylljes se bilancit te tatimit mbi te 
ardhurat  per muajin Dhjetor 0,0 lek. Detyrimi per Tatim Fitimin 3'513'069.7 
Detyrimi  Shteti-TVSH per t'u paguar, rezulton 164'911.0 lek per muajin Dhjetor „15. 
Hua te tjera, rezulton 0,0 lek. 
  
 

I I - Detyrimet afatgjata 
 
1 – Huatë  afatgjata 

 
 Ne postin  “Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare”  vlera 15'556'991.2 lek 

perfaqesojne : 14'156'608.8 lek mbetje + shtesa Hua nga CREDINS Bank, dhe 
1'400'382.4 lek eshte vlera e mbetur e qerase financiare nga CREDINS Leasing, per 

blerjen e nje mjeti-autoveture.                                                                 (5.II.1.i) 
 
2 – Huamarrje te tjera afatgjata 

 
 Ne postin  “Huamarrje të tjera afatgjata”  vlera 31'342'025.2 lek perfaqesojne : 
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30'164'525.2 lek Ortaket Hua dhe 1'177‟500 lek detyrimin e shoqerise ndaj huadhenesit 

“Media Studio NOSITI” shpk.                         (5.II.2) 

 
 

I I I - Kapitali   
 

 

3 – Kapitali aksionar (themeltar)                                                            (5.III.3) 
 

Gjate kesaj periudhe nuk ka ndryshuar, ai ka mbetur ne vleren  100‟000 lek. 
 

 

9 – “Fitimet e pashpërndara” (Fitime ose humbje te  mbartura)            (5.III.9) 
 

Paraqitet ne bilanc me vlere 7‟498‟289.6 lek dhe ne te paraqiten fitim/humbjet e viteve te 
kaluara. 
 

10 – “Fitimi (Humbja) e vitit financiar”                                                  (5.III.10) 
 

 Paqyrohet ne bilanc me vleren 20‟490‟692.8 lek dhe perfaqeson fitimin e periudhes 
ushtrimore. 

 
6. Shitjet 

Analiza e te ardhurave te Shoqerise eshte si me poshte: 

 
Shitjet 2015 2014 

Te ardhura nga kryerja e sherbimeve 72‟052‟784.8 33‟992‟676.1 
Shitje Mallrash                 0.0 19‟400‟000.0 
Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat  -1‟275‟156.4             0.0 
Fitimet ( humbjet ) nga kursi i këmbimit -471‟067.5             0.0 

Totali 70‟306‟560.9 53‟392‟676.1 

 

 Sic shihet, te ardhurat ne total per periudhen ushtrimore jane  ne shumen 
70‟306‟560.9 lek. 

  Te ardhurat jane realizuar nga kryerja e sherbimeve ne shumen 71‟955‟284.8 lek 

dhe nga sponsorizime 97‟500 lek,me interesa+efekte kursi,Total = 72‟241‟337.2 lek. 

Të ardhurat-shpenzimet interesat 1‟253.4 - 1‟276‟409.8 lek = -1‟275‟156.5 

K A P I T A L I 2015 2014 

Kapitali aksionar 100‟000.0 100‟000.0 

Rezervat ligjore 0.0 0.0 

Rezervat te tjera ( per Investime ) 0.0 0.0 

Fitimet e pa shperndara 7‟498‟289.6 3‟136‟662.9 

Fitimi (Humbja) e vitit financiar 20‟490‟692.8 4‟361‟626.7 

 28‟088‟982.4 7‟598‟289.6 
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Fitimet ( humbjet ) nga kursi i këmbimit 187'299.0 – 658‟366.5 lek = -471‟067.4 lek. 

Keto te ardhura jane kontabilizuar saktetsisht mbi bazen e dokumentave te cilat ne 
totalin e tyre perputhen me shumat e deklaruara ne FDP-te e TVSH-se. 

 
7. Kosto e lendeve te para e materialeve 

 
Kosto e punimeve           2015         2014 

Materialet e konsumuara 18‟498‟555.2 34‟097‟877.0 

Totali 18‟498‟555.2 34‟097‟877.0 

  

Kosto “Materialet e konsumuara” jane perfshire kostot e blerjeve te materialeve. 

7.1.  Kostot e punes 

 Ne keto shpenzime te paraqitura ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve 
paraqiten zerat e shpenzimeve si me poshte: 

Kostot e punes                  2015           2014 

Pagat e personelit          2‟441‟731.0     1‟728‟428.0 

Shpenzimet per Sigurimet Shoqerore             419‟606.5        234‟615.0 

Totali           2‟861‟337.5    1‟963‟043.0 

 

  Ne zerin “Shpenzime per personelin ” eshte perfshire shuma 2‟861‟337.5 lek ne te 
cilen pasqyrohen  shpenzimet  per paga dhe sigurime te punonjesve te shoqerise. 

Llogaritja e pagave dhe sigurimeve eshte bere konform ligjit. 

 Shpenzime te tjera  

    
 Taksa vendore_- vjetore 52‟120.0 

 Sherbim  ruajtje objekti 60‟000.0 

 Qera objekti 1‟476‟760.0 

 Sherbime juridike te pergjithshme 13‟300.0 

 Realizim Spote Publicitare 660‟000.0 

 Polica Sigurimi 135‟616.0 

 Mirembajtje dhe riparime-Mjete Transporti 513017.5 

 Sherbime te tjera te ndryshme 250‟967.0 

 Sherbim me Paisje Foni+Ndricim 5‟700‟001.0 

 Sherbime, Pastrimi 316‟667.0 

 Sherbim me skela 165‟000.0 

 Shpenzime Transporti - Blerje 415‟634.5 

 Shpenzime Transporti - Shitje 729‟000.0 

 Sherbime Bankare 143‟395.5 

 Sherbime Doganore 31‟981.0 

 Taksa  Mjete Transporti 50‟396.6 

 Shpenzime Interneti 396‟871.7 

 Shpenzime transferime, udhetime e dieta 1‟524‟000.0 

 Penalitete, gjoba 85‟317.6 

 Totali 12‟720‟045.4 
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 Shpenzime te tatim fitimit 

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin i paraqitur ne pasqyren e te ardhurave dhe 
shpenzimeve detajohet si me poshte: 

I FITIMI NETO PARA TATIMIT   24,121,753.8 5‟134‟854.9 

II SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+)   85,317.6   20‟000.0 

1 Amortizime tej normave fiskale   0.0  0.0  

2 Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor   0.0  0.0  

3 Gjoba,penalitete,demshperblime   85,317.6 20‟000.0 

4 Provizione qe nuk njihen   0.0  0.0  

5 Shpenzime pa dokumenta ose jo te rregullta   0.0  0 

6 Te tjera-materiale jashte perdorimit  (pa miratim)   0.0  0.0  

          

III PJESA E HUMBJES SE MBARTUR (-)                  0,0                0,0 

          

IV FITIMI (HUMBJA) TATIMORE (I+II-III)   24,207,072.0 5‟154‟854.9 

          

V Shpenzimi i tatim fitimit-15%   3,631,061.0 773‟228.2 

          

VI FITIMI NETO I USHTRIMIT (I-V)   20,490,692.8 4‟361‟626.7 

 

 Perqindja e tatimit mbi fitimin per vitin 2015 sipas legjislacionit fiskal shqipetar 
eshte 15%. Deklarimi i pageses se tatim fitimit behet çdo vit por fitimi dhe humbja 
fiskale mbeten te perllogaritura derisa te kontrollohen nga autoritetet tatimore. 

 
 
 
 

               Hartuesi                                                  Drejtuesi njesise ekonomike 
 

          Robert  PAZA                                                      EPTAN LOHJA    

                                 



Shoqeria  "SCREEN AD "  shpk

NIPT  L 11326001 A

Adresa  Rr.G.Heba,P.12,TIRANE

Veprimtaria  Reklama, Evente

MAGAZINA E MATERIALEVE TE PARA

ne  Lek 

Gjendje Gjendje

Nr Emertimi Njesia Fillestare Hyrje Dalje Fund Cmimi Mes Vlefta

Totali 0.0

Shuma ne PF_Aktiv -                 

Shenim :

Informacion plotesues i shenimeve shpjeguese.

Bashkeshoqeron Pasqyrat Financiare 2015

INVENTARI  FIZIK  I  MATERIALEVE

Gjendja  më datë  31.12.2015



Shoqeria  "SCREEN AD "  shpk

NIPT  L 11326001 A

Adresa  Rr.G.Heba,P.12,TIRANE

Veprimtaria  Reklama, Evente, Qera

MAGAZINA  e  AQT-ve Gjendje Gjendje ne  Lek 

Nr.  Emertimi Llog.Inv Njesia Fillestare Hyrje Dalje Fund Cmimi Vlefta

1  Kamion-Benz 814 2150 cop 1.0 1.0 519,221.0 519,221.0

2  Autoveture-VOLVO S60 2150 cop 1.0 1.0 3,134,118.0 3,134,118.0

3  Autoveture-MITSUBISHI (Xhip) 2150 cop 1.0 1.0 930,336.0 930,336.0

4  Kamionçine Benz 2.2cc,1.4ton 2150 cop 1 1.0 701,700.0 701,700.0

5  Monitore-LED Display FC (5.12mx3.72m)21340 cop 2.0 2.0 1,417,993.7 2,835,987.4

6  Monitore-LED Display Screen FC (80x60cm)21340 cop 105.0 105.0 24,062.6 2,526,572.0

7  Monitore-LED Display FLC ,P.18.25m,SMD505021340 cop 12.0 12.0 134,449.6 1,613,395.0

8  Monitore-LED Display CM (64x80cm) 21340 cop 100.0 100.0 21,708.3 2,170,828.4

9  Monitore-LED Display 15M2 21340 cop 120.0 120.0 18,355.4 2,202,648.1

10  Llampa Led 21340 cop 10.0 10.0 24,000.0 240,000.0

11  Komputer 21340 cop 150.0 150.0 11,111.1 1,666,666.7

12  Monitor Kompjuteri 21340 cop 150.0 150.0 10,277.8 1,541,666.7

13  Karta Grafike 21340 cop 80.0 80.0 5,208.3 416,666.7

14  HDD-Hard Disk 21340 cop 100.0 100.0 3,775.0 377,500.0

15  RAM 21340 cop 50.0 50.0 1,333.3 66,666.7

16  Printer 21340 cop 10.0 10.0 10,000.0 100,000.0

17  Monitor LED P10 21340 cop 120.0 120.0 61,898.7 7,427,840.7

18  Printer 21340 cop 1.0 1.0 13,883.3 13,883.3

19  Llampa Ndricimi 200W 21340 cop 20.0 20.0 77,977.8 1,559,556.3

20  Llampa Led 21340 cop 16.0 16.0 18,186.8 290,988.4

21  Monitor LED P10 21340 cop 100.0 100.0 55,128.4 5,512,835.1

22  Televizor LG 21340 cop 2.0 2.0 141,666.7 283,333.4

23  TV Panasonic 21340 cop 1.0 1.0 38,250.0 38,250.0

24  TV SONY 21340 cop 1.0 1.0 44,583.3 44,583.3

25  TV Samsung  43" 21340 cop 2.0 2.0 56,666.7 113,333.3

26  TV Samsung  43" 21340 cop 1.0 1.0 50,833.3 50,833.3

27  TV Sharp  24" 21340 cop 1.0 1.0 30,750.0 30,750.0

28  TV Samsung  32" 21340 cop 1.0 1.0 33,750.0 33,750.0

29  TV Philips  32" 21340 cop 1.0 1.0 53,500.0 53,500.0

30  TV Samsung  32" 21340 cop 1.0 1.0 66,583.3 66,583.3

31  Outdoor Display 21340 m2 25.0 25.0 69,955.0 1,748,875.00

32  Kompjuter-Laptop ACER 21340 cop 2.0 2.0 26,750.0 53,500.0

33  Kompjuter-Laptop LENOVO 21340 cop 1.0 1.0 38,383.3 38,383.3

34  Kompjuter-Laptop SONY 21340 cop 1.0 1.0 74,916.7 74,916.7

35  Kompjuter-Laptop HP 21340 cop 1.0 1.0 68,325.0 68,325.0

36  TV Samsung 32"LED 21340 cop 2.0 2.0 36,375.0 72,750.0

37  TV Samsung Smart 3D 40" 21340 cop 2.0 2.0 107,083.3 214,166.7

38  TV Philips TVC 32" 21340 cop 1.0 1.0 35,000.0 35,000.0

39  TV LED HYUNDAI 40 LE -FD 21340 cop 3.0 3.0 40,541.7 121,625.1

40  T V LED HYUNDAI 32 LE -RD 21340 cop 30.0 30.0 22,500.0 675,000.0

41  Kondicioner EVOS 25 MC4 21340 cop 3.0 3.0 55,833.3 167,499.9

42  Kondicioner EVOS 35 MC4 21340 cop 4.0 4.0 60,416.7 241,666.8

43  Kondicioner EVOS 50 MC4 21340 cop 1.0 1.0 92,916.7 92,916.7

44  Kondicioner 41H58F 21340 cop 1.0 1.0 91,875.0 91,875.0

45  Kondicioner Comfee Larius 12 21340 cop 3.0 3.0 28,250.0 84,750.0

46  Kondicioner A-IMW12-MX 21340 cop 6.0 6.0 62,750.0 376,500.0

47  Kondicioner A-MW24-IMX 21340 cop 1.0 1.0 72,958.3 72,958.3

48  Kondicioner A-MW24-MX 21340 cop 4.0 4.0 75,833.3 303,333.2

49  Ndriçues skene BMS 200W Beam 21340 cop 6.0 6.0 53,413.4 320,480.2

50  Ndriçues skene BMS-LED1679 21340 cop 6.0 6.0 32,641.5 195,849.0

51  Kontroller per Ndriçues skene 21340 cop 1.0 1.0 18,754.0 18,754.0

52  LED screen P16 (1024*1024mm) 21340 cop 40.0 40.0 83,231.6 3,329,263.3

INVENTARI  FIZIK  I  AKTIVEVE  AFATGJATA  MATERIALE

Gjendja  më datë  31.12.2015
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MAGAZINA  e  AQT-ve Gjendje Gjendje ne  Lek 

Nr.  Emertimi Llog.Inv Njesia Fillestare Hyrje Dalje Fund Cmimi Vlefta

53  Kondicioner Samsung AR24FS 21340 cop 1.0 1.0 120,000.0 120,000.0

54  Kondicioner Samsung AR18FS 21340 cop 1.0 1.0 101,666.7 101,666.7

55  Kondicioner Samsung AR12HQ 21340 cop 4.0 4.0 39,583.3 158,333.3

56  Kondicioner Samsung AR18HQ 21340 cop 1.0 1.0 65,833.3 65,833.3

57  Klima Hyundai AC 120 ECO 21340 cop 6.0 6.0 29,166.7 175,000.0

58  TV Samsung TVC 32"LED H4000 21340 cop 5.0 5.0 32,491.7 162,458.3

59  TV Samsung TVC 32"LED H4003 21340 cop 2.0 2.0 36,083.3 72,166.7

60  TV Samsung 40"LED UE40F40 21340 cop 1.0 1.0 35,750.0 35,750.0

61  TV Samsung 40"LED UE40F62 21340 cop 2.0 2.0 65,000.0 130,000.0

62  TV Samsung 40"LED UE40F80 21340 cop 1.0 1.0 137,500.0 137,500.0

63  TV Samsung 40"LED UE40F65 21340 cop 1.0 1.0 118,750.0 118,750.0

64  TV Samsung 40"LED UE40F70 21340 cop 2.0 2.0 157,916.7 315,833.3

65  TV Samsung Plasma 43"LED PS43F45 21340 cop 1.0 1.0 44,583.3 44,583.3

66  TV Samsung 32"LED UE32F55 21340 cop 1.0 1.0 51,666.7 51,666.7

67  TV Samsung Smart 40" UE-40F62 21340 cop 1.0 1.0 71,000.0 71,000.0

68  TV Samsung Smart 3D 40" UE-40F70 21340 cop 3.0 3.0 107,083.3 321,249.9

69  LED TV 39" Blaupunkt BA39L 21340 cop 7.0 7.0 32,500.0 227,500.0

70  LED TV 32" Blaupunkt BA32K 21340 cop 1.0 1.0 22,916.7 22,916.7

71  LED TV Hyundai 32 LE-RD 21340 cop 15.0 15.0 19,916.7 298,750.0

72  LED TV Hyundai 32 R C4 21340 cop 6.0 6.0 26,750.0 160,500.0

73  TV Samsung TVC 22" UE-22F5 21340 cop 2.0 2.0 27,211.7 54,423.3

74  Ndriçues robotik Pro 21340 cop 20.0 20.0 54,291.3 1,085,825.5

75  Mixer zeri 21340 cop 1.0 1.0 224,620.0 224,620.0

76  TV 50" 21340 cop 10.0 10.0 56,666.7 566,667.0

77  TV 50" 21340 cop 2 2.0 56,667.0 113,334.0

78  SHU GLXD24/BETA58 21340 cop 2 2.0 57,575.0 115,150.0

79  Monitore-LED Display P6. 250x250mm21340 cop 35 35.0 6,439.6 225,386.0

80  Ndriçues robotik Pro-24 GGBW 4IN1 Cast Light-BMS-RGBW-2421340 cop 50 50.0 25,558.0 1,277,900.0

81  36 LED Moving Head Light+Zoom-BMS-881621340 cop 18 18.0 49,822.0 896,796.0

82  280W 10R Moving Head Spot Beam-BMS-207821340 cop 8 8.0 99,159.0 793,272.0

83  3W*54 RGBW LED Aluminium PAR Light-BMS-LED540321340 cop 20 20.0 9,867.3 197,346.0

84  LED Display HD 21340 cop 80 80.0 205,066.3 16,405,304.0

85  LED TV SET 32" 21340 cop 27 27.0 23,489.9 634,227.3

86  LED TV SET 50" 21340 cop 3 3.0 35,376.4 106,129.2

87  TV 32" 21340 cop 1 1.0 28,333.0 28,333.0

88  Struktura Metalike per Skena 21340 set 1 1.0 4,604,024.6 4,604,024.6

89  FBT VERVE 115A 21340 cop 6 6.0 85,154.2 510,925.2

90  FBT VERVE 115AA 21340 cop 6 6.0 89,541.7 537,250.2

91  FBT SUBLINE 18SA 21340 cop 6 6.0 125,393.3 752,359.8

92  ACC MSA 220 BKS 21340 cop 6 6.0 1,558.3 9,349.8

93  FBT W-C  115 COVER 21340 cop 6 6.0 4,287.5 25,725.0

94  FBT W-C  115M COVER 21340 cop 6 6.0 4,092.1 24,552.6

95  FBT KBW-10045 Wheels 21340 cop 10 10.0 8,886.0 88,860.0

96  FBT SL-CH18S Cover 21340 cop 6 6.0 6,236.0 37,416.0

97  FBT V44 COVER AMICO 21340 cop 5 5.0 4,910.5 24,552.5

98  PC - DESKTOP 21340 cop 1 1.0 39,667.0 39,667.0

99  PC - DESKTOP 21340 cop 2 2.0 39,667.0 79,334.0

100  PC - DESKTOP 21340 cop 2 2.0 39,666.8 79,333.5

101  PC - DESKTOP 21340 cop 1 1.0 39,667.0 39,667.0

102  KIT TRACTORSCRATCH PRO 21340 cop 1 1.0 42,000.0 42,000.0

103  PEA VALVE KING Combo 21340 cop 1 1.0 45,617.0 38,117.5

104  ZOOM H1 21340 cop 1 1.0 12,807.0 12,807.0

105  FOC SCARLETT 21340 cop 1 1.0 15,275.0 15,275.0

106  BEH XEN 21340 cop 1 1.0 10,575.0 10,575.0

107  Bespeco SLMFV50 21340 cop 1 1.0 8,333.0 8,333.0

108  NUM MIXTRACTA PRO 21340 cop 1 1.0 30,550.0 30,550.0

109  MIKSER MUZIKOR 21340 cop 1 1.0 124,167.0 124,167.0

110  Prozhektore skene CLL-4800CTR 21340 cop 4 4.0 161,854.4 647,417.6
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MAGAZINA  e  AQT-ve Gjendje Gjendje ne  Lek 

Nr.  Emertimi Llog.Inv Njesia Fillestare Hyrje Dalje Fund Cmimi Vlefta

111  Prozhektore skene CLL-3000CTR 21340 cop 8 8.0 105,591.0 844,728.0

112  Control Panel G-200 21340 cop 2 2.0 44,703.0 89,406.0

113  Light stand-Tripod 3.4m 21340 cop 4 4.0 36,609.9 146,439.6

114  Light stand-Tripod 2.9m 21340 cop 4 4.0 30,444.0 121,776.0

115  Testues Kablli 21350 cop 1.0 1.0 5,750.0 5,750.0

116  Adaptore & Ushqyes 21350 set 10.0 10.0 18,765.8 187,657.6

117  Adaptore 21350 cop 1.0 1.0 59,394.5 59,394.5

118  Procesore & Konektore 21350 cop 5.0 5.0 5,004.6 25,022.8

119  Shkalle alumini 21350 cop 1.0 1.0 26,666.7 26,666.7

120  Restform Double Bed 220V 21350 cop 1.0 1.0 11,993.3 11,993.3

121  Trapan 21350 cop 1.0 1.0 12,917.0 12,917.0

122  Rak-Stand Paisjesh 21350 cop 1.0 1.0 49,450.0 49,450.0

123  FBT AMPCO 10USB 21350 cop 4 4.0 117,250.0 469,000.0

124  FBT KIT ACCESORRES 21350 cop 4 4.0 8,441.7 33,766.8

125  Mikrofona (baze) 21350 cop 2 2.0 7,917.0 15,834.0

126  Prezenter-Remote Control per Power Point21350 cop 1 1.0 10,417.0 10,417.0

127  SKRIVANI 21810 cop 1 1.0 80,000.0 80,000.0

128  KOLLTUQE 21810 cop 1 1.0 40,000.0 40,000.0

129  BIBLIOTEKE 21810 cop 1 1.0 74,000.0 74,000.0

130  GARDEROBE 21810 cop 1 1.0 30,000.0 30,000.0

131  HP ProBook 4540s 21820 cop 1.0 1.0 81,637.5 81,637.5

132  HP ProBook 4540s 21820 cop 1.0 1.0 69,310.5 69,310.5

133  HP ProBook 4540s 21820 cop 1.0 1.0 70,500.0 70,500.0

134  Kompjuter-Laptop 21820 cop 1.0 1.0 52,500.0 52,500.0

135  Kompjuter-Laptop 21820 cop 1.0 1.0 78,750.0 78,750.0

136  Monitor Kompjuteri 21820 cop 1.0 1.0 11,216.7 11,216.7

137  Kompjuter-Laptop HP 21820 cop 1.0 1.0 76,375.0 76,375.0

138  Kompjuter (set) (HP NB ProBook 4720s )21820 cop 1.0 1.0 76,781.3 76,781.3

139  Kompjuter (set) 21820 cop 1.0 1.0 17,500.0 17,500.0

140  Monitor Kompjuteri 21820 cop 1.0 1.0 11,000.0 11,000.0

141  Kompjuter-Laptop HP 21820 cop 1.0 1.0 69,300.0 69,300.0

142  BMD-USB-HD/SD 21820 cop 1.0 1.0 25,083.3 25,083.3

143  Frigorifer  560 L 21880 cop 1.0 1.0 269,899.5 269,899.5

144  PC + Skeda Video + Software 21820 cop 1.0 1.0 132,250.0 132,250.0

145  PC-HP ProBook 470 G2 21820 cop 1 1.0 92,172.1 92,172.1

146  PC-HP ProBook 470 G2 21820 cop 1 1.0 92,499.0 92,499.0

147  Laptop 1cop. Pa specifikim ? 21820 cop 1 1.0 102,500.0 102,500.0

Totali 81,924,306.3

Total Amortizimi Akumuluar '15 27,275,285.2

Shenim : Vlera e Mbetur 54,649,021.1

Informacion plotesues i shenimeve shpjeguese.

Bashkeshoqeron Pasqyrat Financiare 2015 Shuma ne PF_Aktiv 54,649,021.1

0.0                 
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Shoqeria  "SCREEN AD "  shpk

NIPT  L 11326001 A

Adresa  Rr.G.Heba,P.12,TIRANE

Veprimtaria  Reklama, Evente, Qera

Nr.  Emertimi TARGA Njesia Sasia Cmimi Vlefta

1  Kamion-Benz 814 AA 037 DR cope 1.0 519,221.0 519,221.0

2  Autoveture-VOLVO S60 AA 351 EX cope 1.0 3,134,118.0 3,134,118.0

3  Autoveture-MITSUBISHI (Xhip) AA 037 DR cope 1.0 930,336.0 930,336.0

4  Kamionçine Benz 2.2cc,1.4ton AA984LT cope 1.0 701,700.0 701,700.0

INVENTARI  FIZIK  I  MJETEVE TE TRANSPORTIT



 



 



 


